
 

Uchwała Nr I/3/2010 
Rady Gminy Przeworsk 
z dnia 7 grudnia 2010r. 

 
w sprawie: powołania stałych komisji Rady Gminy Przeworsk. 
 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r.  
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Przeworsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Gminy powołuje następujące stałe komisje Rady Gminy Przeworsk i ich 
skład osobowy: 
 

1. Komisja Rewizyjna w składzie: 
- Pan  Ruchała Andrzej  - przewodniczący 
- Pan  Duchao Bogdan 
- Pan  Machniak Stanisław 
- Pan  Wojtas Eugeniusz 
- Pan  Żyła Antoni 
 
2. Komisja Finansów, Gospodarki i Rozwoju Wsi w składzie: 
- Pan  Pieniążek Stanisław - przewodniczący 
- Pani Chudzik Barbara 
- Pan  Drabik Tadeusz 
- Pan  Lasek Leszek 
- Pan  Pączka Piotr 
 
3. Komisja Spraw Społecznych 
- Pani Orzechowska Jadwiga - przewodniczący 
- Pan  Kisiel Kazimierz 
- Pan  Ruchała Andrzej 
- Pan  Superson Stanisław 
- Pan  Żyła Antoni 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


